DO OBJETO 

 

1.1. Contratação de 04 inscrições no evento DP Results - 4ª Edição e 3ª Feira EXPODP, a ser
realizado nos dias 18 e 19 de setembro de 2025 em Goiânia - Goiás.

 
 

1.2. Descrição do objeto:

1.2.1. O valor total para o item corresponde a R$ 1.183,68 (mil cento e oitenta e três reais e
sessenta e oito centavos).

1.2.2. No valor total da contratação, já estão inclusos todos os tributos, encargos sociais e
trabalhistas, seguros, e quaisquer outros ônus que possam incidir sobre a execução do objeto.

1.2.3. O evento será realizado no Teatro Maria Dilda – Unialfa – Av.

[...]

pessoas e rotinas de departamento de pessoal.

 

5.4. Da realização do evento

5.4.1. Evento: "DP Results - 4ª Edição e 3ª Feira EXPODP"

Realização: 18 e 19 de setembro de 2025, na cidade de Goiânia - GO.

Carga horária: 17 horas; 

Valor da inscrição: R$ 295,92 (duzentos e noventa e cinco reais e noventa e dois
centavos) por participante;

Número de inscrições: 04 inscrições pagantes; 

Total de Participantes: 04

Valor total: R$ 1.183,68 (mil cento e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos).

 

5.5. Da Nota de Empenho

5.5.1. A contratação será formalizada por Nota de Empenho, conforme previsto no inciso XLIII, do
art. 2º, do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB.

 

6.